
Zarządzenie  Nr 174/12
Burmistrza Trzcianki

z dnia 13 listopada 2012 r.

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  zadań  z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych do realizacji 
gminie Trzcianka na 2012 rok

Na  podstawie  art.  249  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) i art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  
poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych  do  realizacji  gminie  Trzcianka  na  2012  rok  ustalony 
Zarządzeniem  Nr  4/12  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia  17  stycznia  2012  r.  
i  zmieniony  zarządzeniem nr  24/12  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia  29  lutego  
2012 r., zarządzeniem nr 32/12 Burmistrza Trzcianki z dnia 23 marca 2012 r., 
zarządzeniem  nr  58/12  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia  30  kwietnia  2012  r., 
zarządzeniem  nr  67/12  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia  9  maja  2012  r., 
zarządzeniem  nr  95/12  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia  29  czerwca  2012  r., 
zarządzeniem  nr  113/12  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia  11  lipca  2012  r., 
zarządzeniem  Nr  139/12  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia  30  sierpnia  2012  r., 
zarządzeniem  Nr  144/12  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia  21  września  2012  r., 
zarządzeniem Nr 163/12 Burmistrza Trzcianki z dnia 26 października 2012 r.
zmienia  się  w  zakresie  dochodów  i  wydatków,  zgodnie  z  załącznikiem  do 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.


	Burmistrza Trzcianki

